
（ 公 印 省 略 ） 

令和４年１０月２７日 

保護者各位 

群馬県立藤岡工業高等学校 

校 長   田 畑  茂 

 

第２２回「藤工祭」来場のご案内について 

 

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げま

す。また、平素より本校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、第２２回「藤工祭」の開催を控え、新型コロナウイルス感染症対策を検討してま

いりました結果、今回は生徒の同居家族のみのご招待で開催させていただくことになりま

した。つきましては、本校生徒１名につき同居家族３名まで入場可能といたしますので、

１１月１，２日間でグーグルフォームにて来場予定者の登録をお願い申し上げます。詳細

は、本校からの保護者あて一斉メールにて送信いたします。 

なお、用紙での来場者登録も可能です。ご希望の方は、生徒を通じて担任までお早めに

お知らせいただき、藤工祭前日までにご提出ください。 

ご多忙とは存じますが、多くの保護者の皆様にご高覧賜りたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

１ 「藤工祭」公開について 

 

（１）日 時   １１月３日（木）１０：００～１５：００（入場は１４：３０まで） 

 

（２）テーマ   藤工祭 ～青春と共に心に残るメモリーをつくろう～ 

 

（３）内 容    各工業科の作品展示、実演等 

各クラス、部活動及び委員会の展示、発表等 

 

（４）来場者   事前に来場者登録をした、本校生徒の同居家族（3 名まで）に限る。 

         ※小さいお子様など、ご事情がある場合は本校までお問い合わせください。 

                     （電話番号 0274-22-2153  担当 生徒会係 山口）      

 

（５）留意点   ・当日は感染症対策のため、スリッパをご持参ください。 

・マスクの着用と入場時の検温にご協力お願いします。 

なお、当日 37.5℃以上の発熱や体調不良があった場合には、来場     

者登録をされた方でも入場をご遠慮いただくことがあります。 

・当日は、本校北側の「藤岡合同庁舎」駐車場をご利用ください。  

         ・校内での写真撮影はできません。 


